令和４年度 第４回 大和市地域公共交通協議会 会議録

日 時：令和４年７月 5日(火)（会議資料発送日）

場 所：（書面にて共有）

出席者： 大和市街づくり施設部長 財津 保真（会長）

小田急電鉄株式会社 交通サービス事業本部 交通企画部長 小川 司

東急電鉄株式会社 経営戦略部 統括部長 小井 陽介

相模鉄道株式会社 経営企画部長 金田 有紀

神奈川中央交通株式会社 運輸計画部 生活交通担当課長 橋山 英人

相鉄バス株式会社 取締役 運輸部長 加藤 努

神奈中タクシー株式会社 取締役 運輸部長 小嶋 光行

社団法人神奈川県タクシー協会相模支部 大和地区タクシー協議会(神奈川都市交通㈱

大和営業所長) 山口 雄久

NPO法人ワーカーズコレクティブ ケアびーくる 理事(福祉有償運送市内実施法人)

小西 美奈子

地域と市との協働「のりあい」 代表(地域乗合交通創出支援事業の協働事業者)

滝澤 誠

大和市自治会連絡協議会会長 山元 哲夫

国土交通省関東運輸局神奈川運輸支局 輸送担当 首席運輸企画専門官 三橋 裕

神奈川県交通運輸産業労働組合協議会 相模鉄道労働組合 幹事 情宣部長

太田 和利

神奈川県県土整備局厚木土木事務所 東部センター 道路維持課長 金指 和彦

神奈川県警察大和警察署 交通第一課長 佐々木 剛

＊全ての委員より議事に対する「返信票」を収受したことから、会議が成立した

と認めます（大和市地域公共交通協議会分科会設置規程第 5条第 2項）。

議題

○「大和市総合交通施策」の改定について

議事

○「大和市総合交通施策」（案）のとおり改定することを承認する。(委員全員が承認)

以上